
 

 

LISTA PODRĘCZNIKÓW DLA KL. VIII 

w roku szkolnym 2020/2021 
 

Podręczniki i materiały ćwiczeniowe z dotacji rządowej :  

 

Język polski 

 Nowe słowa na start ! 8 
      Podręcznik do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły  podstawowej  -  

J.Kościerzyńska, M.Chmiel, M.Szulc, A.Gorzałczyńska-Mróz, wy.Nowa Era.  

     Nowe słowa na start ! 8 zeszyt ćwiczeń do języka  polskiego dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej – J.Kuchta, J.Koscierzyńska, M.Ginter, wyd.Nowa Era        
 

Historia 

 Wczoraj i dziś. Klasa 8- Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej – 

R.Śniegocki, A.Zielińska, wyd. Nowa Era   
 

Wiedza o społeczeństwie 

 Dziś i jutro – podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej – 

I.Janicka, A.Janicki, A.Kucia-Maćkowska, T.Maćkowski, wyd.Nowa Era  
 

Matematyka 

 Matematyka z kluczem. Klasa 8- podręcznik do matematyki dla szkoły podstawowej 

– M.Braun, A.Mańkowska, M.Paszyńska, J.Janowicz, W.Babiański, E.Szmytkiewicz, 

K.Wej - wyd.Nowa Era 

 Matematyka z kluczem. Klasa 8 – zeszyt ćwiczeń do matematyki – M.Braun, 

M.Mańkowska, M.Paszyńska – wyd.Nowa Era 
 

Język angielski – język podstawowy - kl. VIII a 

 English Class B1. Student’s Book – C.Barraclough, S.Gaynor, A.Tkacz - wyd. 

Pearson 

 English Class B1  - zeszyt ćwiczeń – S.Dignen  
 

Język angielski – język dodatkowy – kl.VIII b 

 Live Beat 2 – podręcznik + materiały ćwiczeniowe - Freebairn Ingrid, Bygrave 

Jonathan, Johnston Olivia, Copage Judy, wyd.Pearson 

 Live Beat 2 – materiał ćwiczeniowy 
 

Język niemiecki – język podstawowy – kl.VIII b 

 Kompas Team 3. Podręcznik do języka niemieckiego dla klas VII – VIII, wyd.PWN 

 Kompas Team 3 - materiał ćwiczeniowy do j.niemieckiego dla klas VII- VIII. 

Wyd.PWN 
 

Język niemiecki – język dodatkowy – kl. VIII a  

 Action Deutsch 8 – podręcznik do języka niemieckiego – A.Potapowicz, wyd.WSiP  

 Action Deutsch 8 – zeszyt ćwiczeń do j.niemieckiego, wyd.WSiP 
 

Fizyka  

 To jest fizyka – podręcznik do fizyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej – M.Braun, 

W.Śliwa – wyd.Nowa Era  

 

Biologia 

 Puls życia. Klasa 8 – podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej – 

B.Sągin, A.Boczarowski, M.Sęktas, wyd.Nowa Era 
 

https://livro.pl/autor/418759/Freebairn+Ingrid.html
https://livro.pl/autor/419051/Bygrave+Jonathan.html
https://livro.pl/autor/419051/Bygrave+Jonathan.html
https://livro.pl/autor/491805/Johnston+Olivia.html
https://livro.pl/autor/504280/Copage+Judy.html


 

 

Chemia  

 Chemia Nowej Ery – podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej – 

J.Kulawik, M.Kulawik, M.Litwin – wyd.Nowa Era 

 Chemia nowej ery – zeszyt ćwiczeń do chemii dla klasy VIII szkoły podstawowej 
 

Geografia  

 Planeta Nowa – podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej – 

T.Rachwał, D.Szczypiński– wyd.Nowa Era 
 

Informatyka 

 Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej – G.Koba -  

wyd.Nowa Era          

Edukacja dla bezpieczeństwa 

 Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły 

podstawowej – J.Słoma, wyd. Nowa Era  

 

Religia- podręcznik zakupują  rodzice 

 Błogosławieni, którzy ufają Jezusowi – podręcznik do nauczania religii 

rzymskokatolickiej dla VIII klasy szkoły podstawowej - ks.K.Mielnicki, E.Kondrak 

E.Parszewska , wyd. Jedność 

 

 
 

 

 


